УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

28.08.2020 № 140

О назначении руководителей районных
методических объединений

В соответствии с Положением об управлении образования и с целью
координации деятельности районных методических объединений учителей—
предметников
п р и к а з ы в а ю :

I. Назначить руководителями районных методических объединений:
1. Баранову Елену Михайловну, МБОУ "Дивеевская СОШ", зам.

директора по воспитательной работе.
2. Лебедеву Юлию Сергеевну, МБОУ "Дивеевская СОШ", учителей

биологии.
3. Маслову Юлию Викторовну, МБОУ "Суворовская СОШ", учителей

химии.
4. Фильцыну Марину Александровну, МБОУ "Сатисская СОШ",

учителей математики.
5. Смелянец Валентину Анатольевну, МБОУ "Дивеевская СОШ",

учителей физической культуры.
6. Романову Ирину Викторовну, МБОУ "Сатисская СОШ", учителей

географии.
7. Косареву Ирину Александровну, МБОУ "Дивеевская СОШ",

учителей истории.
8. Карпушову Татьяну Игоревну, МБОУ "Дивеевская СОШ», учителей

русского языка.
9. Шаветову Наталью Геннадьевну, МБОУ "Сатисская СОШ", учителей

начальных классов.
10. Ленькову Елену Александровну, МБОУ "Дивеевская СОШ", учителя

иностранного языка.
11. Трифонова Дениса Геннадьевича, МБОУ "Дивеевская СОШ",

учителей физики, астрономии.
12. Широкова Павла Евгеньевича, МБОУ "Дивеевская СОШ", учителей

информатики.

13. Корнилову Елену Валентиновну, МБОУ "Дивеевская СОШ".
учителей технологии.

14. Буланкину Юлию Александровну, МБОУ "Сатисская СОШ",
преподавателей -организаторов курса ОБЖ.

15. Гилазутдинову Ольгу Николаевну, МБОУ "Сатисская СОШ",
учителей основы православной культуры.

16. Юдакину Валентину Викторовну, МБДОУ детский сад № 3
"Колокольчик», воспитателей.

II. Централизованной бухгалтерии управления образования
администрации Дивеевского муниципального района произвести оплату в
размере 15% от минимального оклада по ПКТ с 01 сентября 2020 года.

III. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатину С.И.,
начальника отдела информационно - методического обеспечения.

Начальник управления образования С.А.Коршунов